
*MUKHSP09300606 * 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor dopravy a silničního hospodářství 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
  

SPIS. ZN.: MKH/060811/2024/02  Středočeský kraj 
Zborovská 81 
150 00  Praha 

 

 
Č.J.: MKH/066031/2024   
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Dana Ladrová 
327 710 302 
podatelna@kutnahora.cz 

  

     
DATUM: 20. 6. 2024    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 

Středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská 81, 150 00  Praha, 
který zastupuje Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 00066001, 
Zborovská 81, 150 00  Praha, kterou zastupuje Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., 
IČO 61853267, Ohradní 1443, 140 00  Praha 

(dále jen "stavebník") dne 5. 6. 2024 podal žádost o prodloužení platnosti společného povolení a lhůty 
k dokončení stavby: 

II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - 2. etapa 
SO 010 Příprava území, kácení zeleně 
SO 020 Demolice mostu ev.č. 126-005 
SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice 
SO 102 Komunikace a odvodnění Zruč nad Sázavou 
SO 103 Komunikace a odvodnění Dolní Pohleď 
SO 104 Komunikace a odvodnění km 8,330 - km 10,647 
SO 105 Komunikace a odvodnění Slavošov 
SO 106 Komunikace a odvodnění Hranice 
SO 107 Komunikace a odvodnění Štipoklasy 
SO 108 Komunikace a odvodnění Černíny 
SO 109 Komunikace a odvodnění km 27,464 - km 28,000 
SO 110 Komunikace a odvodnění Bykáň 
SO 111 Komunikace a odvodnění Májovka  
SO 120 Okružní křižovatka Soutice 
SO 201 Most ev.č. 126-005 přes Želivku 
SO 202 Most ev.č. 126-006 přes Sázavu 
SO 250 Zárubní zeď u OK Soutice 
SO 401 Provizorní přeložka kabelu NN - ČEZ 
SO 402 Provizorní přeložka kabelu VO - Soutice 
SO 403 Provizorní přeložka sdělovacího kabelu - CETIN 
SO 404 Definitivní přeložka kabelu NN - ČEZ 
SO 405 Definitivní přeložka kabelu VO - Soutice 
SO 406 Definitivní přeložka sdělovacího kabelu - CETIN 
SO 801 Technická rekultivace dočasného záboru 
SO 802 Biologická rekultivace dočasného záboru 
SO 803 Výsadba zeleně 
SO 901 Přístupová komunikace k mostu ev.č. 126-005 - levý břeh 
SO 902 Přístupová komunikace k mostu ev.č. 126-005 - pravý břeh 



Č.j. MKH/066031/2024 str. 2 

 
(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 534/1, 536/1, 564/1, 840 v katastrálním území Černíny, parc. 
č. 30/1, 444/1, 450/1, 453/1, 456/2, 457, 750, 769 v katastrálním území Štipoklasy u Černín, st. p. 11/2, parc. 
č. 93/10, 172/3, 187/4, 189/1, 191, 193/1, 195, 198, 212, 249 (původně 210/1) v katastrálním území Bykáň, 
parc. č. 487/11, 487/13, 487/16, 488/1, 488/4, 488/5, 488/6, 488/7, 488/8, 488/9, 488/11, 488/14, 488/15, 
488/16, 489/1, 489/2, 489/4 v katastrálním území Křesetice, parc. č. 471 (původně 363) v katastrálním území 
Týniště u Malešova, parc. č. 370, 509, 516 (původně 522), 523 v katastrálním území Dolní Pohleď, parc. 
č. 2/2 (původně 2), 110, 117/1, 246/2, 680/70 (původně 680/5), 1074, 1087 v katastrálním území Hranice 
u Slavošova, parc. č. 1085/2, 1085/3 (původně 1085), 1111 v katastrálním území Slavošov u Zruče 
nad Sázavou, parc. č. 1257 (původně 348) v katastrálním území Březová u Úmonína, parc. č. 461, 554, 564, 
716, 717/4, 717/5, 724, 732/3, 738, 766/21, 766/29, 959/1, 1172/15, 1172/16, 1172/17, 1173/12, 1173/29, 
1173/30, 1180, 2817/1, 2821/1, 2821/2, 2821/5, 2825/1, 2825/3, 2826/6, 2829/1 v katastrálním území Zruč 
nad Sázavou a parc. č. 551/4, 581/1, 605/2, 605/3, 605/7, 2011/4, 2046/1, 2048/3, 2108/5, 2075/1 
v katastrálním území Soutice. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti společného 
povolení spis. zn. MKH/119524/2019/11 (č.j. MKH/032296/2020) ze dne 6. 4. 2020. Toto povolení bylo již 
prodlouženo rozhodnutím spis. zn. MKH/093638/2022/06 (č.j. MKH/130208/2022) ze dne 1. 9. 2020, a to 
do 14. 7. 2024. 
 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství jako speciální stavební úřad příslušný 
podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a § 15 odst. 1 písm. c) a § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle 
§ 94p odst. 5 stavebního zákona zahájení řízení o prodloužení platnosti společného povolení, ve kterém 
podle § 94m odst. 3 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy ve lhůtě 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního 
hospodářství, úřední dny Po a St 7:30 - 11:30 a 12:30 - 16:30, po předchozí telefonické domluvě). 

Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dle kterého mají účastníci řízení možnost před vydáním 
rozhodnutí ve věci vyjádřit se k jeho podkladům, speciální stavební úřad poskytuje účastníkům řízení 
možnost k uplatnění tohoto práva, a to ve lhůtě do 5 dnů ode dne vypršení patnáctidenní lhůty po doručení. 
Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1, 13, 24, 25, 27/1, 27/2, 29, 30, 32, 36, 48, 54, 263, 353, parc. č. 26/3, 27, 28/1, 52, 56, 58, 62/1, 
64, 286/2, 286/3, 294/3, 294/5, 294/6, 294/7, 294/12, 294/17, 294/18, 310/2, 311/1, 311/2, 354/2, 533, 
535/4, 542/1, 552, 687, 829/1, 832 v katastrálním území Černíny, st. p. 1, 4, 5, 10/1, 10/2, 12/1, 19/1, 
20, 31, 38, 40, 41, 58, 59, 60, 62, parc. č. 4/3, 4/4, 6, 7, 9, 10, 12/1, 12/2, 26/1, 29/1, 30/2, 41/1, 55/2, 
70/1, 70/2, 70/4, 70/5, 70/6, 70/9, 101/1, 102/2, 102/3, 110/2, 112, 117, 255/2, 264/2, 458/1, 458/2, 534, 
572, 596, 743, 764, 770, 774, 775 v katastrálním území Štipoklasy u Černín, st. p. 1, 2, 3, 4, 10, 11/1, 
12, 18, parc. č. 4, 6, 8/1, 8/2, 9/3, 10, 22/1, 22/2, 23/1, 23/2, 24/2, 24/4, 29/1, 29/2, 32, 59/5, 59/19, 68/1, 
68/3, 71/3, 71/13, 161, 162/4, 164, 166/2, 171/71, 193/2, 193/3, 193/4, 213/10, 242, 243, 248 
v katastrálním území Bykáň, parc. č. 392/11, 392/22, 392/25, 392/26, 392/27, 392/28, 392/29, 392/30, 
399/19, 401, 402/10, 402/12, 406, 407, 430/37, 488/10, 488/17, 488/19, 488/20, 488/21, 488/22, 488/23, 
488/30, 488/31, 488/32, 488/33, 489/11 v katastrálním území Křesetice, parc. č. 353/1, 356, 358, 361/1 
v katastrálním území Týniště u Malešova, st. p. 1, 2/2, 47, parc. č. 42, 45/3, 45/11, 45/12, 45/14, 229/1, 
229/2, 229/3, 237/2, 364, 379/2, 380, 381, 385, 389/1, 389/3, 390, 391/3, 401/1, 498 v katastrálním 
území Dolní Pohleď, st. p. 2/1, 3, 4/1, 4/2, 18, 50, 52, parc. č. 2/1, 10, 13, 100, 112, 114, 115/5, 116/1, 
116/2, 117/2, 134/1, 134/2, 134/3, 135/1, 138/15, 138/22, 145/1, 145/2, 150, 154/1, 154/2, 680/5, 
680/10, 680/12, 680/14, 680/35, 680/36, 680/37, 1059/1, 1059/3, 1059/4, 1091 v katastrálním území 
Hranice u Slavošova, st. p. 1, 2/1, 12, 13, 14, 19/1, 19/2, 33, 34/1, 35, 58, 59, 62, 65, 67, 76, 81, parc. 
č. 2, 35/1, 35/3, 36, 37, 52/1, 54/2, 56/1, 56/2, 56/5, 60, 61, 82/6, 221/2, 587/1, 605/2, 606/2, 606/8, 
607/1, 611/1, 611/2, 614/1, 615/1, 615/2, 616, 617, 618, 619/8, 703/3, 703/6, 891, 906, 910/1, 911, 
912/1, 912/3, 921/10, 941/1, 941/4, 956/1, 956/2, 957, 958, 960, 965, 966, 969, 970, 971, 972, 985, 987, 



Č.j. MKH/066031/2024 str. 3 

 
988, 990, 1044/1, 1044/2, 1053, 1054, 1055, 1069/1, 1069/2, 1084, 1085/1, 1086/1, 1088, 1099/1, 
1099/8, 1099/9, 1100/1, 1100/3, 1100/7, 1100/8, 1107/1, 1119, 1122/3, 1124, 1125, 1126, 1128, 1133, 
1134 v katastrálním území Slavošov u Zruče nad Sázavou, parc. č. 1095, 1096 v katastrálním území 
Březová u Úmonína, parc. č. 313, 428/1, 428/4, 429/2, 446, 447, 449, 454, 458/1, 458/3, 460, 462/1, 
463, 464, 465, 466, 468/1, 475, 510, 511, 515/3, 517/1, 518/1, 518/2, 520, 521, 530/3, 562/2, 563/2, 
572, 573/1, 573/2, 573/3, 573/18, 574, 575, 576, 578, 579, 717/1, 717/3, 732/2, 732/5, 732/6, 749/3, 
761/1, 763/9, 763/10, 764, 766/12, 766/19, 882/1, 900, 920, 960/1, 960/2, 961/1, 964, 1026/5, 1060/1, 
1155/1, 1162, 1173/11, 1176, 1177, 1179/1, 2633/37, 2633/41, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2640, 
2642/120, 2644/7, 2644/15, 2645/1, 2817/2, 2817/3, 2817/11, 2817/12, 2817/15, 2821/3, 2821/4, 2828/1 
v katastrálním území Zruč nad Sázavou, parc.č. 23/1, 23/2, 205/1, 205/2, 207/1, 218/1, 218/2, 222/1, 
222/2, 222/3, 223, 225/1, 225/2, 228, 229/1, 230, 231, 232, 233, 256, 257,265/2, 273/1, 273/2, 273/7, 
273/17, 274, 275, 283/1, 283/2, 283/3, 283/14, 284/1, 284/2, 285/2, 285/6, 291, 293, 452/1, 452/2, 
453/1, 453/2, 453/3, 453/4, 454/2, 454/3, 455/2, 455/4, 458/1, 458/2, 458/3, 458/5, 458/6, 458/7, 458/8, 
458/15, 458/16, 463, 464, 468/1, 468/2, 468/3, 468/5, 468/6, 468/7, 492/1, 492/2, 492/3, 492/4, 492/5, 
492/6, 551/2, 596/3, 597/2, 597/3, 602, 603/1, 605/1, 605/4, 605/6, 605/8, 606/2, 612/2, 612/3, 614/1, 
614/2, 614/3, 615/3, 640/1, 648/12, 648/5, 2011/3, 2046/2, 2046/3, 2048/2, 2049/1, 2051/1, 2051/2, 
2053/1, 2053/2, 2053/3, 2053/4, 2059/1, 2072, 2108/1, 2108/2, 2108/3, 2108/4, 2108/6, 2128 
v katastrálním území Soutice,  

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Černíny č.p. 34, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 3, č.p. 2, č.p. 27, č.p. 24, č.p. 25, č.p. 43 a č.p. 46,  Štipoklasy 
č.p. 30, č.p. 28, č.p. 27, č.p. 1, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 16, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 33, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 44 
a č.p. 47,  Křesetice, Bykáň č.p. 8, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 1 a č.p. 9,  Křesetice č.p. 102,  Dolní Pohleď č.p. 21 
a č.p. 20,  Slavošov, Hranice č.p. 42, č.p. 27, č.p. 26, č.p. 18 a č.p. 28,  Slavošov č.p. 25, č.p. 22, č.p. 40, 
č.p. 33, č.p. 14, č.p. 11, č.p. 49, č.p. 24, č.p. 34, č.p. 46, č.p. 45, č.p. 50 a č.p. 51,  Zruč nad Sázavou 
č.p. 201, č.p. 200, č.p. 47, č.p. 46, č.p. 174 a č.p. 193,  

 

Poučení: 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
Ing. Dana Ladrová 
vedoucí oddělení silničního hospodářství 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IDDS: 279neic 
Obec Černíny, IDDS: 7iebgg5 
Obec Štipoklasy, IDDS: uiuakqg 
Obec Křesetice, IDDS: ampbyf5 
Obec Dolní Pohleď, IDDS: pjibyzu 
Obec Slavošov, IDDS: 7wabiwh 



Č.j. MKH/066031/2024 str. 4 

 
Město Zruč nad Sázavou, IDDS: v3qb2au 
Obec Soutice, IDDS: 6h4biqy 
Městys Malešov, IDDS: 6ccautj 
Obec Úmonín, IDDS: d5eakr4 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
Josef Bednář, K Sídlišti č.p. 529, 281 01  Velim 
Ladislava Bednářová, K Sídlišti č.p. 529, 281 01  Velim 
Ludmila Hanušová, Mikoláše Alše č.p. 496, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Iva Petrusová, Křesetice č.p. 28, 285 47  Křesetice 
Zemědělské obchodní družstvo Úmonín, IDDS: dsncyfn 
Zdeňka Strnadová, Chlístovice č.p. 4, 284 01  Kutná Hora 1 
Věra Hálová, Zdeslavice č.p. 27, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Stanislav Viktora, Smetanova č.p. 368, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Hana Vavřinová, Fibichova č.p. 377, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jiří Viktora, Družstevní č.p. 776, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Milan Brych, Bykáň č.p. 6, Křesetice, 284 01  Kutná Hora 1 
Roman Brych, Baštecká č.p. 162, Bašta, 281 23  Starý Kolín 
Lenka Smolíková, Ovčárecká č.p. 397, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Martina Budilová, Soutice č.p. 34, 257 71  Soutice 
Jan David Horsky, IDDS: fcvbkna 
ZD Trhový Štěpánov a.s., IDDS: 6i2g4je 
Jiří Švarc, Vavřinec č.p. 24, 285 04  Uhlířské Janovice 
Josef Šveněk, Dolní Pohleď č.p. 65, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jiří Babička, Dolní Loučky č.p. 126, 594 55  Dolní Loučky 
Pavel Tomášek, Hranice č.p. 2, Slavošov, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám obdrží veřejnou 
vyhláškou  
dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, DI, IDDS: 2dtai5u 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Benešov, DI, IDDS: 2dtai5u 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení regionálního rozvoje a územního plánování  
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí  
Městský úřad Vlašim, odbor životního prostředí, IDDS: zbjbfmb 
Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zbjbfmb 
Městský úřad Vlašim, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: zbjbfmb 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, IDDS: dz4aa73 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: 
hhcai8e 
Drážní úřad, sekce infrastruktury - regionální odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

ostatní 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast Povodí Vltavy, IDDS: e8jcfsn 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů, IDDS: w2nhuj7 

Obce a oddělení zastupitelských orgánů se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce 

po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného oznámení 


		2024-06-20T13:26:49+0200
	Ing. Dana Ladrová
	vedoucí oddělení silničního hospodářství




